•
CRIE3

e
fICINI, M

EC
  28N/2011 143

 4549

MOÇÃO DE APLAUSOS.

- gOitAzir—çracio.nai,

IIIIIIIIIIIIIIII
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 000314 1119/2017
111111

Data: 31/07/2017 Horário: 09:29
LealslatIvo - MOC 198/2017

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO A TODOS OS FUNCIONÁRIOS
MUNICIPAIS QUE TRABALHARAM NA LIMPEZA E NA ORGANIZAÇÃO DA
FEIRA DO BORDADO DE 2017.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de apresentar, após ouvido o Plenário,
Moção de Aplauso a todos os funcionários que trabalharam na limpeza e na manutenção do
Pavilhão de Exposições, durante o período da Feira do Bordado de Ibitinga, em 2017, o
recinto ficou muito bem organizado, com a limpeza sempre em dia".

Os funcionários que foram escalados para trabalhar na limpeza e na manutenção do
local deram tudo de si para conseguir deixar tudo com muita assiduidade, de maneira que tudo
corresse tranquilo, sem surpresas desagradáveis.

Ouviu-se na ocasião, muitos elogios por parte dos turistas e também de cidadãos de
Ibitinga que demonstraram muita satisfação nos trabalhos realizados.

Assim, nós do Poder Legislativo não poderíamos deixar de manifestar nossa
satisfação a esses Servidores Públicos que estiveram nos bastidores do evento, se
empenhando para que tudo corresse da melhor maneira possível. Nossos parabéns a esses
profissionais.

Por fim, solicito o envio de cópia da referida Moção em nome do servidor Fabiano
Benedito da Silva, para que o mesm transmita a todos os funcionários os nossos
reconhecimentos pelos trabalhos por eles • estados.

Sala das Sessões, Dejanir Stornioll o , em 28 de julho de 2017.

Carlos 	ias Marques
Vereador — PSB

Vice-Presidente da Câmara Municipal.
A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1